
UCHWAŁA NR VIII/55/2024 
RADY MIEJSKIEJ W BRZESKU 

z dnia 30 października 2024 r. 

w sprawie zmiany Statutu Rady Seniorów Gminy Brzesko 

Na podstawie art. 5c ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465) 
Rada Miejska w Brzesku uchwala, co następuje. 

§ 1.  

W Statucie Rady Seniorów Gminy Brzesko, stanowiącym załącznik do Uchwały nr XI/62/2015 Rady 
Miejskiej w Brzesku z dnia 9 czerwca 2015 r. w sprawie utworzenia Rady Seniorów Gminy Brzesko oraz 
nadania jej statutu zmienia się treść § 2. i otrzymuje on brzmienie: 

„§ 2. 1. Rada Seniorów działa na zasadzie kadencyjności. 

2. Kadencja członków Rady Seniorów trwa 5 lat, z zastrzeżeniem ust. 4. 

3. Członkowie Rady Seniorów pełnią swoje obowiązki do czasu powołania nowego składu rady. 

4. Kadencja Rady Seniorów rozpoczyna się w dniu zwołania pierwszego posiedzenia, które odbywa 
się po zakończeniu wyborów do organów jednostek pomocniczych Gminy Brzesko, jednak nie później 
niż 12 miesięcy od rozpoczęcia kadencji Rady Miejskiej w Brzesku.”. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Brzeska. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Brzesku 

 
 

mgr Adrian Zaleśny 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D5CEC96D-F992-4D6A-A274-845CE021DD9B. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu VIII/55/2024 
Data dokumentu 2024-10-30 
Organ wydający Rada Miejska w Brzesku 
Przedmiot regulacji w sprawie zmiany Statutu Rady Seniorów Gminy Brzesko 
Identyfikator dokumentu D5CEC96D-F992-4D6A-A274-845CE021DD9B 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1426084633 
Numer seryjny 5AC6B9EABB4483C753E924DC7874774A 
Osoba podpisująca ADRIAN ZALEŚNY 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 30.10.2024 12:28:58 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data Systems S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D5CEC96D-F992-4D6A-A274-845CE021DD9B. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR VIII/55/2024 RADY MIEJSKIEJ W BRZESKU z dnia 30 października 2024 r.
	§ 1
	zm. § 2 w § 1
	ust. 1 w § 1 zm. § 2
	ust. 2 w § 1 zm. § 2
	ust. 3 w § 1 zm. § 2
	ust. 4 w § 1 zm. § 2


	§ 2
	§ 3


		2024-10-30T11:28:58+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




